
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1759 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 97



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1759 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физический, 
    направление - Информатика и вычислительная техника, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Вартанян Артур  200 08170018 - 

2 Востриков Андрей Денисович 207 08170011 - 

3 Гребенников Игорь Алексеевич 227 08170009 - 

4 Губарев Олег Сергеевич 216 08170025 - 

5 Ильин Павел Сергеевич 232 08170023 - 

6 Кизилова Виктория Павловна 208 08170014 - 

7 Коденцев Михаил Романович 216 08170012 - 

8 Курилова Анна Сергеевна 207 08170016 - 

9 Никитин Вадим Сергеевич 207 08170008 - 

10 Сальников Григорий Сергеевич 201 08170013 - 

11 Скородед Евгений Павлович 215 08170022 - 

12 Соломенцев Дмитрий Романович 219 08170015 - 

13 
Стрельникова Карина 
Александровна 

214 08170024 - 

14 Транин Алексей Владимирович 217 08170017 - 

15 Труфанов Кирилл Анатольевич 204 08170020 - 

16 Шаталова Татьяна Юрьевна 205 08170021 - 

17 Шатковская Анна Владимировна 212 08170019 - 

18 Шевченко Андрей Алексеевич 216 08170010 - 

 

 
2. Факультет Физический, 
    направление - Радиофизика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 Алтухова Юлия Александровна 213 08170053 - 

2 Анохин Николай Юрьевич 183 08170040 - 

3 Антоненко Илья Игоревич 235 08170071 - 

4 Балабаев Артем Романович 213 08170057 - 

5 Барабанова Мария Павловна 202 08170087 - 

6 Батищев Илья Даниилович 212 08170093 - 

7 Бессонова Дарья Вячеславовна 196 08170075 - 

8 Боцман Иван Сергеевич 190 08170031 - 

9 Бушуев Денис Игоревич 179 08170060 - 

10 Быков Владислав Игоревич 199 08170083 - 

11 Вервейн Дмитрий Александрович 208 08170058 - 

12 Говоров Илья Алексеевич 185 08170090 - 

13 Голобородко Юлия Олеговна 191 08170080 - 

14 Гордон Арсений Андреевич 201 08170032 - 

15 Гундырина Анна Сергеевна 201 08170026 - 

16 Дорохин Андрей Олегович 193 08170081 - 

17 Завгородний Илья Вячеславович 236 08170063 - 

18 Загоруйко Борис Андреевич 225 08170070 - 

19 Захаров Евгений Андреевич 201 08170079 - 

20 Золотухин Владислав Анатольевич 197 08170086 - 

21 Калинин Иван Юрьевич 188 08170049 - 

22 Кащенко Никита Александрович 229 08170073 - 

23 Киселев Андрей Юрьевич 220 08170052 - 

24 Ключинская Елена Алексеевна 195 08170067 - 

25 Корнев Виталий Игоревич 198 08170095 - 

26 Кубышкин Сергей Вячеславович 227 08170037 - 

27 Кудрявцева Влада Владимировна 198 08170029 - 

28 Кукин Артем Сергеевич 195 08170065 - 

29 Лебедев Денис Евгеньевич 202 08170045 - 

30 Лукошин Евгений Константинович 180 08170089 - 

31 Марсанова Алина Андреевна 216 08170030 - 

32 Мешков Максим Андреевич 236 08170059 - 

33 Мишин Сергей Алексеевич 191 08170035 - 

34 Немчинов Никита Дмитриевич 204 08170051 - 



4 

35 Овчинников Даниил Витальевич 175 08170085 - 

36 Орищенко Егор Александрович 211 08170094 - 

37 Павлов Артемий Максимович 253 08170078 - 

38 Переславцева Яна Валерьевна 220 08170072 - 

39 Петрина Екатерина Сергеевна 222 08170054 - 

40 Погорелов Никита Алексеевич 202 08170088 - 

41 Поздняков Илья Юрьевич 208 08170039 - 

42 Полищук Савелий Александрович 177 08170084 - 

43 Помогалов Никита Сергеевич 225 08170055 - 

44 Попов Дмитрий Александрович 226 08170092 - 

45 Потехин Дмитрий Алексеевич 232 08170041 - 

46 Провоторова Анастасия Витальевна 215 08170064 - 

47 Резвов Алексей Васильевич 209 08170044 - 

48 Рудченко Дмитрий Сергеевич 195 08170082 - 

49 Русанов Михаил Андреевич 242 08170028 - 

50 Рыбина Наталья Алексеевна 216 08170048 - 

51 Рындин Павел Васильевич 192 08170062 - 

52 Сверчков Дмитрий Валериевич 198 08170047 - 

53 Семенов Артём Александрович 225 08170034 - 

54 Синило Владимир Андреевич 203 08170091 - 

55 Соколов Александр Игоревич 186 08170036 - 

56 Суслов Дмитрий Владимирович 177 08170046 - 

57 Тоцкая Юлия Александровна 207 08170038 - 

58 Третьяков Антон Романович 236 08170069 - 

59 Трунов Роман Сергеевич 184 08170074 - 

60 Тупицин Вячеслав Игоревич 229 08170077 - 

61 Турусов Максим Владимирович 191 08170042 - 

62 Усиков Данил Алексеевич 236 08170061 - 

63 Ханина Мария Александровна 182 08170027 - 

64 Цыплаков Денис Евгеньевич 183 08170043 - 

65 Чеботарев Андрей Андреевич 192 08170033 - 

66 Чеботарев Павел Александрович 185 08170056 - 

67 Черкасов Данил Владимирович 224 08170076 - 

68 Шабунина Виктория Витальевна 206 08170066 - 



5 

69 Шевченко Ирина Викторовна 185 08170050 - 

70 Шурр Богдан Евгеньевич 195 08170068 - 

 

 
3. Факультет Физический, 
    направление - Физика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авдеева Дарья Владимировна 166 08170097 - 

2 Андрусенко Денис Витольдович 165 08170117 - 

3 Аргунов Александр Вадимович 185 08170100 - 

4 Асташкин Антон Юрьевич 182 08170113 - 

5 Бабаков Кирилл Романович 185 08170114 - 

6 Барсуков Евгений Александрович 208 08170104 - 

7 Бобков Роман Игоревич 171 08170152 - 

8 Божко Ольга Владимировна 200 08170112 - 

9 Бородин Павел Андреевич 184 08170148 - 

10 Брюханов Александр Александрович 218 08170124 - 

11 Бунеев Дмитрий Павлович 192 08170136 - 

12 Владыкина Елена Александровна 167 08170134 - 

13 Волхонский Дмитрий Сергеевич 166 08170146 - 

14 Ворфоломеева Яна Александровна 206 08170151 - 

15 Воскресенскова Анастасия Олеговна 178 08170145 - 

16 Гришина Ангелина Андреевна 218 08170101 - 

17 Давыдов Владислав Васильевич 184 08170138 - 

18 Егорова Надежда Евгеньевна 200 08170122 - 

19 Зинченко Екатерина Романовна 200 08170116 - 

20 Иванькина Ирина Сергеевна 182 08170153 - 

21 Казарцев Владислав Вячеславович 168 08170115 - 

22 Какабадзе Илья Борисович 180 08170098 - 

23 Карасева Мария Сергеевна 180 08170099 - 

24 Команюк Илья Анатольевич 179 08170139 - 

25 
Котельников Александр 
Александрович 

239 08170143 - 



6 

26 Крестинин Денис Алексеевич 169 08170135 - 

27 Крючкова Александра Сергеевна 184 08170110 - 

28 Куфаев Сергей Викторович 254 08170144 - 

29 Кущева Марина Сергеевна 203 08170119 - 

30 Левашов Дмитрий Вячеславович 170 08170121 - 

31 Лепская Татьяна Владимировна 228 08170132 - 

32 Лесников Александр Сергеевич 173 08170128 - 

33 Литвинчук Игорь Юрьевич 194 08170120 - 

34 Меркулова Анастасия Эдуардовна 196 08170130 - 

35 Моргунова Юлия Алексеевна 166 08170126 - 

36 Новоченко Андрей Олегович 168 08170129 - 

37 Огнерубова Дарья Сергеевна 207 08170108 - 

38 Остроухова Анастасия Павловна 204 08170127 - 

39 Панченко Владислав Сергеевич 172 08170109 - 

40 Патрина Виктория Александровна 172 08170140 - 

41 
Переславцева Дарина 
Владимировна 

177 08170096 - 

42 Попов Михаил Сергеевич 195 08170103 - 

43 Попова Светлана Владимировна 165 08170107 - 

44 Романова Анна Евгеньевна 172 08170150 - 

45 Рыбалов Михаил Васильевич 176 08170105 - 

46 Рыжков Павел Андреевич 228 08170118 - 

47 Сергина Анна Сергеевна 171 08170142 - 

48 Староверова Инна Вадимовна 193 08170123 - 

49 Сумина Дина Алексеевна 165 08170137 - 

50 Сыщикова Анна Дмитриевна 196 08170133 - 

51 Терехов Марк Александрович 172 08170131 - 

52 Терёхин Ян Олегович 176 08170147 - 

53 Титараева Лейсан Ильмировна 174 08170102 - 

54 Товмасян Грачья Самвелович 165 08170149 - 

55 Туров Никита Евгеньевич 198 08170125 - 

56 Федоров Никита Сергеевич 207 08170106 - 

57 Чингина Дарья Сергеевна 166 08170141 - 

58 Ширяев Сергей Олегович 196 08170111 - 

 

 



7 

4. Факультет Физический, 
    направление - Электроника и наноэлектроника, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Атаманова Анна Александровна 188 08170164 - 

2 Божко Александр Евгеньевич 205 08170155 - 

3 Буданов Александр Юрьевич 192 08170165 - 

4 Звездилин Игорь Анатольевич 211 08170154 - 

5 Кадашевич Анастасия Ильинична 210 08170171 - 

6 Козлуков Андрей Викторович 181 08170158 - 

7 Колмаков Александр Владимирович 256 08170162 - 

8 Костин Степан Николаевич 190 08170161 - 

9 Куковинец Андрей Александрович 181 08170170 - 

10 Марчук Екатерина Юрьевна 186 08170166 - 

11 Матяшов Александр Александрович 197 08170157 - 

12 Ненашева Дарья Михайловна 173 08170160 - 

13 Нестеренко Кирилл Александрович 206 08170156 - 

14 Никулина Виктория Вадимовна 175 08170163 - 

15 Отводенко Яна Олеговна 215 08170159 - 

16 Посадский Николай Николаевич 181 08170169 - 

17 Сотников Владислав Александрович 186 08170168 - 

18 Фомин Дмитрий Вячеславович 185 08170167 - 

19 Часовских Ярослав Сергеевич 249 08170172 - 

 

 
5. Факультет Физический, 
    направление - Ядерные физика и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Болдырев Александр Михайлович 245 08170178 - 

2 Гладышев Антон Андреевич 275 08170182 - 



8 

3 Дранкович Руслан Андреевич 234 08170180 - 

4 Зубанков Александр Александрович 232 08170173 - 

5 
Краснопольский Артем 
Александрович 

248 08170179 - 

6 Молоторенко Ксения Дмитриевна 251 08170177 - 

7 Скибин Илья Евгеньевич 229 08170176 - 

8 Субботина Наталия Владимировна 246 08170175 - 

9 Урывский Олег Сергеевич 228 08170181 - 

10 Чесноков Даниил Валерьевич 225 08170174 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


